5 Giro Wadiah

6 Tabungan Makbul

Dari produk diatas, produk pendanaan yang menggunakan akad muḍārabah

adalah Tabungan Marhamah, Giro Muḍārabah, dan Depsito Ib Ibadah.
12

1) Tabungan Marhamah

Tabungan Marhamah berdasarkan Fatwa Majelis Ulama Nomor 02/DSN-

MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/1 April 2000 M. Tabungan

Marhamah berdasarkan prinsip Muḍārabah Mutlaqah yaitu Investasi yang

dilakukan oleh nasabah sebagai pemilik dana (Shahibul Maal) dan Bank sebagai

Pengelola (Muḍārib). Atas keuntungan yang didapat dari penyaluran dana, bank

memberikan bagi hasil sesuai dengan nisbah yang telah disepakati.

Bank SUMUT KCP

SyariahRantauparapat?

4. Produk-produk apa saja yang ada di PT. Bank SUMUT KCP

SyariahRantauprapat?

Produk-Produk Bank SUMUT KCP Syariah

A. Produk Penghimpunan Dana

1. Tabungan Marhamah

Tabungan Marhamah berdasarkan Fatwa Majelis Ulama

Nomor 02/DSN-MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/1

April 2000 M. Tabungan Marhamah berdasarkan prinsip

Mudharabah Mutlaqah yaitu Investasi yang dilakukan oleh

nasabah sebagai pemilik dana (Shahibul Maal) dan Bank sebagai

Pengelola (Mudharib).

2. Tabungan Marwah

Bank SUMUT Syariah mempunyai Produk Marwah yang

berprinsip Yad Ad Dhamanah (titipan dana) yang berdasarkan

Majelis Ulama Indonesia Nomor 02/DSN-MUI/IV/2000 tanggal

26 Dzulhijjah 1420 H/ 1 April 2004 M. Bank tidak mengurangi

dengan menggunakan Cek dan Bilyet Giro diseluruh unit

kantor Bank SUMUT secara online.

4. Deposito Ibadah Mudharabah

Investasi berjangka yang aman dengan bagi hasil yang

menguntungkan dan akan terus tumbuh. Deposito Ibadah

berdasarkan Fatwa DSN-MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420

H/ 1 April 2000 M.

Dengan prinsip Mudharabah Mutlaqah, Deposito Ibadah akan

mengelola akan mengelola dana investasi anda sebagai investasi

berjangka yang akan terus tumbuh dengan aman, berkah dan

menguntungkan.

5. Tabungan Haji Makbul

Tabungaan dalam mata uang rupiah untuk membantu